
                                                                                                                                                        
 

Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
від     14    березня   2016 року                                № 74 

 

м. Знам`янка 

 

 

Про затвердження  результатів 

обстеження перевезення   пільгових   

категорій громадян на  міських  

автобусних   маршрутах 

загального користування  

 

 

Розглянувши  результати  обстеження, проведеного  у лютому  2016 року  

працівниками  управлінь  та  відділів  міськвиконкому  відповідно  до  розпорядження  

міського  голови  від 03.02.2016 р. № 21 «Про  проведення  обстеження  перевезення 

пільгових  категорій громадян  на  міських  автобусних  маршрутах  загального  

користування»,  керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити  результати  обстеження  перевезення  пільгових  категорій  громадян 

на  міських  автобусних маршрутах  загального  користування,  проведеного  у  

лютому  2016  року  (додаються). 

2. За  результатами  обстеження    перевезення  пільгових  категорій  громадян  на  

міських  маршрутах  загального  користування    затвердити  на 2016  рік  

середньоденну  кількість  перевезених  пільгових  категорій  громадян  на   

міських  автобусних  маршрутах загального  користування та  питому  вагу  

перевезених пільгових категорій громадян по  перевізниках:  

 

 

Перевізник № 

маршруту 

Назва  маршруту Середньоденна  

кількість  

перевезених  

пільгових  

категорій  

громадян 

Питома  вага 

пільгових 

категорій 

громадян по 

перевізниках, 

% 

Приватний  

підприємець  

Постика  С.М. 

2 Готель – Південний 96,7  

5 Готель – 

Сільгосптехніка 

255,6  

Всього по маршрутах ФОП Постики  С.М. 352,3 24,06 

Приватний  

підприємець 

Цигульський  

3 Вокзал – Пуансон – 

вул. Урожайна 

204,7  



М.В. 

Всього по маршруту  ФОП Цигульського М.В. 204,7 13,98 

Приватне  

підприємство  

“Орбіта” 

4 Готель – Водолікарня  470,4  

6 А Вокзал – с. Знам’янка  

(комбікормовий) 

117,3  

6 Б Вокзал – с. Знам’янка  

(вул. Калініна) 

146,4  

 6В Вокзал – с. Знам’янка  

(ЗОШ №7) 

173,0  

Всього по маршрутах ПП “Орбіта” 907,1 61,96 

Всього  по  міських  маршрутах 1464,1 100,0 

 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти  на  управління  соціального  захисту  

населення міськвиконкому (нач. Волошина А.М.). 

 

 

 

 

 

Міський  голова           С. Філіпенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 

 

            ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішенням  виконавчого комітету 

від   14    березня    2016 р. № 74 

 

 
 

Результати  обстеження 

  перевезення  пільгових  категорій  громадян  на  міських  автобусних маршрутах  

загального  користування м. Знам’янка,  проведеного  у лютому   2016  року  

 

 
 

№ 

марш

руту 

Назва 

маршруту 

Дата 

проведення 

обстеження 

Марка 

автобуса 

Державний 

№ автобуса 
Перевезено пасажирів Середньоденна к-ть 

пасажирів 

Всього в т.ч. 

пільгових 

Всього в т.ч. 

пільгових 

Перевізник: приватний  підприємець Постика С.М. 

2 Готель - 

Південний 

08.02.2016 ПАЗ 72-94 196 94   

09.02.2016 ПАЗ 72-94 218 92   

24.02.2016 ПАЗ 72-94 236 143   

25.02.2016 ПАЗ 72-94 268 152   

26.02.2016 ПАЗ 72-94 241 117   

27.02.2016 ПАЗ 72-94 140 79   

28.02.2016 - - - - - - 

Всього по маршруту №2   1299 677 185,6 96,7 

5 Готель -  

Сільгосп-

техніка 

08.02.2016 ПАЗ 02-31 386 218   

09.02.2016 ПАЗ 72-05 471 294   

24.02.2016 ПАЗ 72-05 471 299   

25.02.2016 ПАЗ 72-05 435 216   

26.02.2016 ПАЗ 72-05 463 252   

27.02.2016 ПАЗ 72-05 436 302   

28.02.2016 ПАЗ 91-58 380 208   

Всього по маршруту №5   3042 1789 434,6 255,6 

Всього по маршрутах  ПП Постики  С.М. 4341 2466 620,2 352,3 

Перевізник: приватний  підприємець Цигульський М.В. 

3 Вокзал-

Пуансон – 

вул. 

Урожайна 

08.02.2016 ХАЗ 31-36 298 185   

09.02.2016 ХАЗ 07-49 373 269   

24.02.2016 ХАЗ 31-36 317 234   

25.02.2016 ХАЗ 31-36 333 201   

26.02.2016 ХАЗ 07-49 329 224   

27.02.2016 ХАЗ 27-30 266 166   

28.02.2016 ХАЗ 07-49 228 154   

Всього по маршруту №3   2144 1433 306,3 204,7 

Всього  по  маршруту  ПП Цигульського М.В. 2144 1433 306,3 204,7 

Перевізник: приватне  підприємство “Орбіта” 

4 Готель –  

Водолікар-

ня 

08.02.2016 ПАЗ 95-60 836 582   

09.02.2016 ПАЗ 95-60 858 612   

24.02.2016 ПАЗ 23-56 625 488   

25.02.2016 ПАЗ 95-60 626 535   

26.02.2016 ПАЗ 25-88 719 567   

27.02.2016 ПАЗ 23-56 464 271   

28.02.2016 ПАЗ 95-60 385 238   

Всього по маршруту №4   4513 3293 644,7 470,4 

6 А Вокзал –  

с. 

Знам’янка  

(комбікор 

мовий) 

08.02.2016 ПАЗ 07-45 179 106   

09.02.2016 ПАЗ 25-88 210 132   

24.02.2016 ПАЗ 07-45 206 125   

25.02.2016 ПАЗ 23-57 221 151   

26.02.2016 ПАЗ 69-70 226 133   

27.02.2016 ПАЗ 07-45 171 94   

28.02.2016 ПАЗ 25-88 140 80   

Всього по маршруту №6 А   1353 821 193,3 117,3 

6Б Вокзал –с. 08.02.2016 ПАЗ 31-10 385 144   



Знам’янка  

(вул. 

Калініна) 

09.02.2016 ПАЗ 31-10 295 201   

24.02.2016 ПАЗ 31-10 248 150   

25.02.2016 ПАЗ 31-10 268 155   

26.02.2016 ПАЗ 31-10 267 165   

27.02.2016 ПАЗ 31-10 238 101   

28.02.2016 ПАЗ 31-10 233 109   

Всього по маршруту №6 Б   1934 1025 276,3 146,4 

6В Вокзал –с. 

Знам’янка  

(ЗОШ №7) 

08.02.2016 ПАЗ 07-45 272 165   

09.02.2016 ПАЗ 25-88 304 208   

24.02.2016 ПАЗ 07-45 259 137   

25.02.2016 ПАЗ 23-57 265 195   

26.02.2016 ПАЗ 69-70 325 212   

27.02.2016 ПАЗ 07-45 268 180   

28.02.2016 ПАЗ 25-88 251 114   

Всього по маршруту №6 В   1944 1211 277,7 173,0 

Всього по  маршрутах  ПП “Орбіта” 9744 6350 1392,0 907,1 

Загальний  підсумок  по автобусних  маршрутах 16229 10249 2318,4 1464,1 

 


